Campos dos Goytacazes

Locação de Veículo blindado sem motorista

Período: 01/10 a 30/10/25 30 Diárias de 24 horas - mensal R$ 10.500,00

Sedan Toyota Corolla blindado Sem parar - uso referente 21/08 a 28/09/25 R$ 646,40

Placa: SQY 8B40

VALOR TOTAL DA FATURA: R$ 11.146,40

(Onze mil cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos )

DATA DO RECEBIMENTO DO PAGAMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Vencimento: 15/10/25 

Pago:10/10/25

Forma de Pagamento: Cartão de crédito ou pix

EMBASAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 116/2003 ítem 3.1 - "vetado"